O da aklına takılan bütün soruları Hz.

81 İbn Mace, Mukaddime 17.
82 Söylemez, a.g.m., s. 139.
83 Buhari, Fezail 6.
84 Buhari, İlim 34, 35, Cenaiz 6.
85 Buhari, İlim 50; İbn Hacer, Fethü’l Bari, c.1, s. 107, 229.
86 İbn Sa’d, Tabakât,c. 6, s. 211.
87 İbn Kuteybe Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim 276/889, Uyunü’l-Ahbar, tahk. Yusuf Ali Tavil, Dârü’l-

Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1986, c. 2, s. 76.
88 Ahmed b. Yahya b. Cabir b. Davud el Belâzurî (ö.279/892), Fütûhu’l Büldân, Dârü’l Hilâl, Beyrut, 1998, s.